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PREFECTURE DES ALPES-MARITIMES

CABINET DU PREFET NICE, LE 21 -’U".. 2022
SERVICE DEPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE SECOURS
DES ALPES-MARITIMES
CS 90099
06273 VILLENEUVE-LOUBET CEDEX

GROUPEMENT FONCTIONNEL DE
LA COORDINATION OPERATIONNELLE

AFFAIRE SUIVIE PAR : LTN BRETEL

LE PREFET DES ALPES-MARITIMES

Arrété S.D.LS. N° 2257 g9

fixant la liste des agents de la cellule risques chimiques et biologiques du service
départemental d’incendie et de secours des Alpes-Maritimes
pour I'année 2022

VU le code général des collectivités territoriales et notamment son article
R 1424-52 ;

VU la loi N° 96-369 du 3 mai 1996 relative aux services d’incendie et de
secours ;

VU la loi N° 2004-811 du 13 aolit 2004 de modernisation de la sécurité civile ;

VU la loi N° 2011-851 du 20 juillet 2011 relative a I’engagement des sapeurs-
pompiers volontaires et a son cadre juridique ;

VU le décret N° 90-850 du 25 septembre 1990 modifié portant dispositions
communes a I’ensemble des sapeurs pompiers professionnels ;

VU le décret N° 2016-2008 du 30 décembre 2016 portant statut particulier du
cadre d’emplois des capitaines, commandants et lieutenants-colonels de sapeurs-pompiers
professionnels ;

VU le décret N° 2012-520 du 20 avril 2012 portant statut particulier du cadre
d’emplois des sapeurs et caporaux de sapeurs-pompiers professionnels ;

VU le décret N° 2012-521 du 20 avril 2012 portant statut particulier du cadre
d’emplois des sous officiers de sapeurs-pompiers professionnels ;

VU le décret N° 2012-522 du 20 avril 2012 portant statut particulier du cadre
d’emplois des lieutenants de sapeurs-pompiers professionnels :
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VU I"arrété du 6 mai 2000 modifié fixant les conditions d’aptitude médicale des
sapeurs-pompiers professionnels et volontaires ;

VU I"arrété du 23 mars 20006 fixant le guide national de référence relatif aux
risques chimiques et biologiques ;

VU Tl'arrété du 22 aout 2019 relatif a la formation des sapeurs-pompiers
professionnels et volontaires ;

VU le reglement départemental opérationnel chimie du 09 septembre 1998,
approuvé par monsieur le préfet des Alpes-Maritimes ;

SUR proposition du directeur départemental des services d'incendie et de
secours des Alpes-Maritimes,
ARRETE
ARTICLE 1*:
Sont inscrits sur la liste d'aptitude des agents spécialisés de la cellule « Risques

Chimiques et Biologiques » du service départemental d'incendie et de secours des Alpes-
Maritimes pour I'année 2022, les personnels figurant dans la liste annexée au présent arrété.

ARTICLE 2

[ arrété préfectoral n® 221131 du 14 mars 2022 est abrogé.

ARTICLE 3 &

Monsieur le sous-préfet, directeur de cabinet, monsieur le directeur
départemental des services d'incendie et de secours des Alpes-Mariritmes sont chargés, chacun
en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrété qui sera publié au recueil des actes
administratifs.
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Le sous-prefe! d:mc( :

Ur de cabingg

Benoft HUBER



Liste d’aptitude opérationnelle 2022

GROUPEMENT FONCTIO

(ETREES
MATRICULE | GRADE

NNEL DE LA COORDINATION OPE

Risques chimiques et biologiques - RCH

ol AUDIFFRED Frédéric Conseiller technique
1.-6b97 Col GAUBERT Jim rﬁy Conseiller fechnique
| 3349 ~ Cne RICCI ~ Christophe C’onéei,.lle‘r technique
5514 Cdt .SEVE | Laurent Conseiller technique
3362 Cne ALLASIA Jean-Frangois Chef de cellule
4@3 Ltn CONTI P'as'cal Chef de cellule
11763 Cne DUBOIS Adrien Chef de cellule
4020 Cdt FIORELLI Franck Chef de cellule
8724 Cne FOURNIER Steeﬁes Chef de cellﬁle
16488 Lt GARCIA Frédéric-Olivier  Chef de cellule
8955 7 Cdt GIUDICELLI Jean Chef de cellule
3903 Gt MICHEL Laurent Chef de cellule
1 20_53 Adc ABADIE Didier Chef d’équipe
4769 | Adj AGOSTINI Fabrice Chef d’équipe
6258 Adc ARIS Fréderic Chef d’équipe
16358 Cpl ARMIROLI Morgane Chef d’équipe
7949 Ltn AUDEBERT Fabrice Chef d’équipe
6433 Adc BAGREL Anthony Chef d’équipe
10742 Sch BALESTRA Christophe Chef d’'équipe




5353
13309
16830

8908

8719

5963
11135

5785

9575

7072
12587

6215

5349

8020

5746

311
313

7431

6343
7265

6711
10016
4656
2851

6087

8548
6111
2069

5839

Adc
Cpl
Ltn
Sch
Ltn
Sch
Cne
Adj
Ltn
Ltn
Cch
Adc
Adc
Adc
Adc
Adc
Ltn
Adc
Adc
Sch
Ltn
Sch
Ltn
Ltn
Adc
Adj
Adj
Sch

Ltn

BARANOWSKI
BARHDADI
BARRERE
BASCHIERA
BASCHINSKI
BENADJI
BENOIT
BERGIRON
BERNARD
BETOUN
BINETRUY
BOJ
BORROL
BUISSON
CAILLEREZ
CAPONI
CAPONI
CHAPOUTOT
CHATELAIN
CONCA
CREUZENET
CROS
DE QUERO
D'HAUSSY
DI CARLO
DUBOIS
ERRADA
FALICON

FERLONI

Georges
Mustapha
Vincent
Renaud
Lilian
William
Romain
Herve
Pierre-Yves
Nicolas
Julien
Frédeéric
Nicolas
Renaud
Frédéric
Bruno
Frangois
Stéphane
Hugo
Alain
Franck
Serge
Jean-Louis
Xavier
Daniel
Christian
Jean-Philippe
Jean-Frangois

Stéphane
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Chef d’équipe
Chef d’équipe
Chef d’équipe
Chef d’équipe
Chef d’équipe
Chef d’equipe
Chef d’équipe
Chef d’équipe
Chef d’équipe
Chef d’équipe
Chef d’équipe
Chef d’equipe
Chef d’équipe
Chef d’equipe
Chef d’équipe
Chef d’équipe
Chef d'équipe
Chef d'équipe
Chef d’équipe
Chef d'équipe
Chef d’équipe
Chef d’équipe
Chef d’équipe
Chef d’équipe
Chef d’équipe
Chef d’équipe
Chef d’équipe
Chef d’équipe

Chef d’équipe




6288
4639
7153
3740
13979
9942
8314
3464
8933
4154
10687
7984
12919
10278
4536
6130
5460
5973
4311
10305
2072
7524
5400
8034
6536
10460
12563
4700

5338

Ltn

Sch
Sch
Adc
Sgt
Adj
Adc
Ltn
Adc
Ltn
Sch
Adc
Cne
Adj
Adc
Adc
Adj

Ltn

Sgt
Ltn

Ltn

Adj

Adc
Adc
Adc
Adc
Ltn
Adc

Sch

FERRACCI
FICARA
FORMISANO
FRANCHI

FUMAZ

GARCIA-DOMINGUEZ

GHIRAN
GIAMMARIOLI
GIRALT
GOSSE
GUGOLE
LACROIX
LAMBERT
LECLUSE
LOPEZ
MANDAL
MARCHESI
MATELLANES
MAUBERT
MILLET
MUDADU
NUCERA
ORTIZ
PARGNY
POUYEZ
PUYO
REBUFFEL
REVELLY

SASSI|

Arnaud
Dominique
Patrick
Alain
Laurent
Sébastien
Jean-Christophe
Philippe
Olivier
Mathias
Nicolas
Eric
Sébastien
David
Sébastien
Olivier
Cédric
Eric
Olivier
Mathieu
Jean-Marc
Yannick
Laurent
Jérome
Grégory
Henri
Philippe
Noél

Patrick
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Chef d’équipe
Chef d’équipe
Chef d’équipe
Chef d’équipe
Chef d’équipe
Chef d’équipe
Chef d’équipe
Chef d’équipe
Chef d’équipe
Chef d’équipe
Chef d’équipe
Chef d’équipe
Chef d’équipe
Chef d’équipe
Chef d’'équipe
Chef d’équipe
Chef d’équipe
Chef d’équipe
Chef d’équipe
Chef d’equipe
Chef d’équipe
Chef d’équipe
Chef d’équipe
Chef d’équipe
Chef d’équipe
Chef d’équipe
Chef d’équipe
Chef d’équipe

Chef d’équipe
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11487 Sch SENECHAL Dorothée Chef d’équipe
10944 Sch SOLER Grégory Chef d’équipe
9832 Adj VALET Nicolas Chef d’équipe
9783 Sch VERGERIO Thomas Chef d’équipe
8877 Cne VILLANUEVA Fabien Chef d’équipe
9097 Adc VILLARET Jean-Frangois Chef d’'équipe
4523 Ltn VIZZA Emmanuel Chef d’équipe
9441 Sch VUOLO Henri Chef d’équipe
6350 Adc WAYMEL Cédric Chef d’équipe
90087 McL BARRIER Gilles Expert

13253 PCL JOSSE Denis Expert

10718 VLC VIENNET Véronique Expert

Liste d’aptitude arrétée a 89 sapeurs-pompiers le 1*" juillet 2022

Le conseiller technique

artemental

Cne Christophe RICCI




